
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 18. 1. 2022 
 

 
 

Podání žádosti o dotaci – MK 14c, k. ú. SK 

 

Předkládám na 38. veřejné zasedání zastupitelstva obce návrh na podání žádosti o dotaci na 

opravu úseku místní komunikace 14c, k.ú. SK (jedná se o komunikaci od tiskárny kolem 

pošty, nádraží až ke křižovatce u statku směrem na Skřivánčí pole). Dotace je z Národního 

programu Životního prostředí - výzvy 6/2021: podpora obcí v národních parcích – aktivita 

5.5.A Podpora v oblasti infrastruktury a vybavenosti obcí. Výše podpory je ve výši 85% při 

maximální podpoře 4 mil. Kč. Oprava úseku MK je dle rozpočtu z roku 2021 ve výši 

4 750 000,- Kč vč. DPH. 

 

 
 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje podání žádosti o dotaci na 

opravu úseku místní komunikace 14c, k.ú. Staré Křečany.  

 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje finanční spoluúčast, která bude financována 

z vlastních zdrojů obce. 

 


